

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4-1

Alimentare cu energie electrică exterioară.

Valoarea de deviz 207 527,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3	156,00	204,25 204,25	31 862,37 31 862,37
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	34,00	42,40 0,00	1 441,60 0,00
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	20,00	208,68 39,55	4 173,55 791,05
4		Caramida	buc	1 025,00	5,70 0,00	5 842,50 0,00
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	120,00	20,10 20,10	2 412,05 2 412,05
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui	100 m3	1,20	1 610,89 571,89	1 933,07 686,27

1	2	3	4	5	6	7
		strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				
7	33-04-009-4	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, manual	1 km	0,022	5 579,55 4 201,82	122,75 92,44
8		Conductoare izolate autoportante СИП2А 1х35+1х50	m	22,00	45,00 0,00	990,00 0,00
9		Clema de ancora pentru conductoare izolate autoportante PA54-1500	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
10		Clema suport pentru conductoare izolate autoportante CS 10-3	buc	1,00	60,00 0,00	60,00 0,00
11		Banda inox pentru conductoare izolate autoportante F207	m	2,00	17,00 0,00	34,00 0,00
12		Scoabe pentru banda inox F207 SG 20	buc	2,00	16,00 0,00	32,00 0,00
13		Cleme de conexiune PC 16-95	buc	2,00	70,00 0,00	140,00 0,00
14	34-02-001-3	Executarea conductelor din tuburi de azbociment TA-100 prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,003	52 306,67 9 336,67	156,92 28,01
15	GA12A	Subtraversari pe sub conducte sau cabluri existente, traseul conductei avind Dn pina la 100 mm	buc	4,00	7,78 7,78	31,12 31,12
		<i>Total</i>	lei			49 291,93
		<i>CASM (Π3) * 24 %</i>	24,00 %			8 616,79
		<i>Cheltuieli de transport (Π3+CASM) * 5 %</i>	5,00 %			533,76
		<i>Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Cheltu) * 8,5 %</i>	8,50 %			4 967,61
		<i>Beneficiu (Π3+CASM+Cheltu+Cheltr) * 4 %</i>	4,00 %			2 536,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				65 946,49 35 903,31
		2. Lucrari de montare				
16	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la	buc	1,00	695,77 150,43	695,77 150,43

1	2	3	4	5	6	7
		1000x800 mm, montat pe perete				
17	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	62,91 56,41	62,91 56,41
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,00	246,91 101,15	5 432,10 2 225,31
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	345,96 150,43	1 037,89 451,29
20	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc	1,00	657,23 177,66	657,23 177,66
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,05	1 259,34 474,63	3 841,00 1 447,62
22		Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x25 мм2	m	72,00	32,00 0,00	2 304,00 0,00
23		Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x16 мм2	m	52,00	29,00 0,00	1 508,00 0,00
24		Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x6 мм2	m	21,00	24,00 0,00	504,00 0,00
25		Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x4 мм2	m	160,00	17,00 0,00	2 720,00 0,00
26	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	4,01	3 725,04 1 504,29	14 937,41 6 032,19
27		Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x2,5 мм2	m	250,00	22,00 0,00	5 500,00 0,00
28		Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x1,5 мм2	m	151,00	14,50 0,00	2 189,50 0,00
29	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,02	5 590,50 2 438,00	111,81 48,76
30		Canal cablu metal 100/50	m	2,00	190,00 0,00	380,00 0,00
31	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	4,01	1 822,02 1 082,83	7 306,29 4 342,14

1	2	3	4	5	6	7
32		Tub gofrat din PVH cu zond d.20	m	401,00	14,70 0,00	5 894,70 0,00
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,04	6 714,25 2 250,00	268,57 90,00
34		Tub gofrat metalic izolat P3-IIX 40	m	4,00	40,00 0,00	160,00 0,00
35	08-03-591-1	Intreruptor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44	100 buc	0,14	2 981,64 2 561,21	417,43 358,57
36	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint 1P+N+PE, IP44	100 buc	0,08	2 730,62 2 470,38	218,45 197,63
37		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM4002	buc	22,00	29,00 0,00	638,00 0,00
38	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	8,00	167,57 136,16	1 340,57 1 089,31
39		Manusi termorectabile 4ПКТп-1-16/25	buc	8,00	190,00 0,00	1 520,00 0,00
40	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,16	1 108,75 1 108,75	177,40 177,40
41		Papuci de cablu JG-50	buc	4,00	14,00 0,00	56,00 0,00
42		Papuci de cablu JG-25	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
43		Papuci de cablu JG-16	buc	4,00	18,00 0,00	72,00 0,00
44		Papuci de cablu JG-6	buc	4,00	13,50 0,00	54,00 0,00
45	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,03	5 779,33 1 232,00	173,38 36,96
46	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,09	4 319,56 1 232,00	388,76 110,88
47	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,30	3 268,10 537,53	980,43 161,26

1	2	3	4	5	6	7
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampe ЛСП3902А 2x36 sau analog	100 buc	0,02	8 961,00 5 706,00	179,22 114,12
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampe BN060C 2x18 sau analog	100 buc	0,09	8 931,22 5 705,89	803,81 513,53
50	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de avarie cu acumulator ЛПБ31 2x8 sau analog	100 buc	0,02	8 855,50 6 367,50	177,11 127,35
51	08-03-594-1	Corp de iluminat НСП 54-100 sau analog	100 buc	0,06	8 931,17 5 706,00	535,87 342,36
52		Лампа люминесцентная ЛВ-18	buc	18,00	110,00 0,00	1 980,00 0,00
53		Лампа люминесцентная компактная 1x26	buc	6,00	110,00 0,00	660,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			65 963,61
		CASM (ПЗ) * 24 %	24,00 %			4 380,28
		Cheltuieli de transport (ПЗ+CASM) * 5 %	5,00 %			1 762,15
		Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Cheltu) * 35 %	35,00 %			25 237,11
		Beneficiu (ПЗ+CASM+Cheltu+Cheltr) * 4 %	4,00 %			3 893,72
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				101 236,87 18 251,18
		3. Utilaj				
54		Instlatie de racord si disptributie BZUM-TF63	buc	1,00	2 800,00 0,00	2 800,00 0,00
55		Contor AMS B1B-OA1SC 220V 5(40)A	buc	1,00	600,00 0,00	600,00 0,00
56		Intrerupator automat BA47-29/1/B16A	buc	3,00	36,00 0,00	108,00 0,00
57		Limitator de supratensiune ОПС1-С 1Р	buc	1,00	180,00 0,00	180,00 0,00
58		Intrerupator automat BA47-29/1/B4A	buc	5,00	50,00 0,00	250,00 0,00
59		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,00	36,00 0,00	36,00 0,00
60		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	7,00	36,00 0,00	252,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61		Intrerupator automat BA47-29/1/B13A	buc	6,00	45,00 0,00	270,00 0,00
62		Intrerupator automat de curent diferential A Δ 12M C32 2P Id=0,03A	buc	3,00	420,00 0,00	1 260,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 756,00

		Total	lei	172 939,36
		TVA (II3) * 20 %	20,00 %	34 587,87
		Total deviz: Inclusiv salariu		207 527,23 54 154,49

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de construcție a casei tradiționale
moldovenești, în satul Pelinei, r-l Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

Alimentare cu energie electrică exterioară.

Valoarea de deviz 207 527,23 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 4-1:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	283,3376	64,84	18 371,63
2.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,48	64,84	31,12
3.	7137010011500	Electrician	h-om	45,24	64,84	2 933,36
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	493,944	64,84	32 027,33
5.	9312040019600	Sapator	h-om	12,20	64,84	791,05
Total manopera						54 154,49

Materiale:

1.	012041547	Intrerupator automat BA47-29/1/B16A	buc	3,00	36,00	108,00
2.	0210-714-3	Limitator de supratensiune ОПС1-С 1Р	buc	1,00	180,00	180,00
3.	023698514-1	Papuci de cablu JG-6	buc	4,00	13,50	54,00
4.	03258961	Banda inox pentru conductoare izolate autoportante F207	m	2,00	17,00	34,00
5.	03258962	Scoabe pentru banda inox F207 SG 20	buc	2,00	16,00	32,00
6.	03258963	Cleme de conexiune PC 16-95	buc	2,00	70,00	140,00
7.	08-0054-22	Intrerupator automat de curent diferential A/12M C32 2P Id=0,03A	buc	3,00	420,00	1 260,00
8.	1001203	Contor AMS B1B-OA1SC 220V 5(40)A	buc	1,00	600,00	600,00
9.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0011	20,00	0,02
10.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0064	23 600,00	151,04
11.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0001	25 000,00	2,50
12.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0009	18 000,00	16,20
13.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0001	16 000,00	1,60
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0088	20 000,00	176,00
15.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0056	16 500,00	92,40
16.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	29 000,00	240,70
17.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	29 000,00	704,70
18.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0001	29 000,00	2,90
19.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0021	29 000,00	60,90
20.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0012	41 000,00	49,20
21.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,4233	72,00	174,48
22.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,036	15,00	0,54
23.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,897	37,00	107,19

24.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	80,79	20,00	1 615,80
25.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6024	50,00	30,12
26.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	80,79	20,00	1 615,80
27.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0024	29 000,00	69,60
28.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,186	60,00	11,16
29.	1019852	Vopsea	kg	1,068	55,00	58,74
30.	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,0009	4 700,00	4,23
31.	103-0697	Tuburi din azbociment fara presiune, trecere conventionala 100 mm, diametrul interior 100 mm	m	2,97	40,00	118,80
32.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,40	40,00	16,00
33.	110-0195	Mansete de polietilena "МПТ-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	0,096	30,00	2,88
34.	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilena "ПКП-1" pentru tevi 100 mm	buc	0,06	50,00	3,00
35.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,802	30,00	24,06
36.	1245-33-3	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	7,00	36,00	252,00
37.	1247851	Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x25 мм2	m	72,00	32,00	2 304,00
38.	1247852	Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x16 мм2	m	52,00	29,00	1 508,00
39.	1247853	Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x6 мм2	m	21,00	24,00	504,00
40.	1247854	Cablu electric АПвБбШп cu sect. 3x4 мм2	m	160,00	17,00	2 720,00
41.	12547856	Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x2,5 мм2	m	250,00	22,00	5 500,00
42.	130124796	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM4002	buc	22,00	29,00	638,00
43.	1301471	Tub gofrat metalic izolat P3-ЦХ 40	m	4,00	40,00	160,00
44.	1327891	Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x1,5 мм2	m	151,00	14,50	2 189,50
45.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	20,50	165,00	3 382,50
46.	142547	Canal cablu metal 100/50	m	2,00	190,00	380,00
47.	142571	Tub gofrat din PVH cu zond d.20	m	401,00	14,70	5 894,70
48.	1532012	Papuci de cablu JG-6	buc	4,00	14,00	56,00
49.	153201567	Papuci de cablu JG-25	buc	4,00	20,00	80,00
50.	153210	Manusi termorectabile 4ПКТп-1-16/25	buc	8,00	190,00	1 520,00
51.	1540-250043	Papuci de cablu JG-16	buc	4,00	18,00	72,00
52.	189400054	Instlatie de racord si dispristributie BZUM-TF63	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
53.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,047	26 000,00	1 222,00
54.	2103470	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc	18,00	110,00	1 980,00
55.	2104723	Лампа люминесцентная компактная 1x26	buc	6,00	110,00	660,00
56.	21528-124-14	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,00	36,00	36,00
57.	3201-854-1	Intrerupator automat BA47-29/1/B4A	buc	5,00	50,00	250,00
58.	3215689501258	Caramida	buc	1 025,00	5,70	5 842,50
59.	33-015879-02	Clema suport pentru conductoare izolate autoportante CS 10-3	buc	1,00	60,00	60,00
60.	333-0253-01	Clema de ancora pentru conductoare izolate autoportante PA54-1500	buc	1,00	60,00	60,00
61.	35-05-008	Conductoare izolate autoportante СИП2А 1x35+1x50	m	22,00	45,00	990,00
62.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0842	1 400,00	117,88
63.	5009030	Flanse	10 buc	4,01	30,00	120,30
64.	5009031	Scoabe	10 buc	1,067	0,70	0,75
65.	5009061	Fisa de izolatie	buc	136,88	0,70	95,81
66.	5009062	Papuci de cablu	buc	152,50	4,00	610,00
67.	5009070	Racordari	10 buc	0,04	7,00	0,28
68.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	26,20	20,00	524,00
69.	5009090	Profil de montaj	buc	2,005	34,00	68,17
70.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0751	300,00	22,53
71.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,402	99,00	39,80
72.	5009113	Prezoane	buc	34,68	2,00	69,36
73.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,1442	50,00	7,21

74.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3468	55,00	19,07
75.	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,476	50,00	23,80
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7494	215,00	161,13
77.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,10	50,00	305,00
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,029	15,00	0,43
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3505	215,00	75,36
80.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	3,53	60,00	211,80
81.	5309001	Tevi de polietilena	m	1,203	29,00	34,89
82.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,0022	40,00	0,09
83.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,20	17,00	20,40
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,171	50,00	8,55
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4492	95,00	42,67
86.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,0748	70,00	5,24
87.	8023-33-55	Intrerupator automat BA47-29/1/B13A	buc	6,00	45,00	270,00
		Total materiale de construcții				51 674,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,7111	300,00	2 013,33
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	26,6289	100,00	2 662,89
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	26,6289	165,00	4 393,77
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,236	60,00	14,16
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,6259	60,00	397,55
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,2635	250,00	65,88
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	12,468	100,00	1 246,80
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,355	50,00	267,75
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,016	45,00	90,72
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4751	30,00	104,25
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,604	400,00	1 441,60
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,60	30,00	18,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0713	350,00	24,96
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	6,9746	350,00	2 441,11
		Total utilaje de construcții				15 182,77

Total	lei	172 939,36
TVA (ПІЗ) * 20 %	20,00 %	34 587,87

Total deviz:

207 527,23

Intocmit

Trend-Construct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de construcție a casei tradiționale
moldovenești, în satul Pelinei, r-l Cahul****Investitor Primăria com. Pelinei****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16D1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren foarte tare	m3			204,25 204,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,8600	64,84	185,44
	7137010011500	Electrician	h-om	0,2900	64,84	18,80
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			42,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	400,00	42,40
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			208,68 39,55
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	64,84	39,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	165,00	169,13
4		Caramida	buc			5,70 0,00
	3215689501258	Caramida	buc	1,0000	5,70	5,70
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,10 20,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	64,84	20,10
6	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 610,89 571,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,84	571,89
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	100,00	1 039,00
7	33-04-009-4	Suspendarea in localitate nepopulata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, manual	1 km			5 579,55 4 201,82
	1	Muncitor	h-om	64,8000	64,84	4 201,82
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	40,00	4,09
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	70,00	238,18
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	20,00	0,91
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,2400	350,00	1 134,55
8		Conductoare izolate autoportante СИП2А 1х35+1х50	m			45,00 0,00
	35-05-008	Conductoare izolate autoportante СИП2А 1х35+1х50	m	1,0000	45,00	45,00
9		Clema de ancora pentru conductoare izolate autoportante ПА54-1500	buc			60,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	333-0253-01	Clema de ancora pentru conductoare izolate autoportante PA54-1500	buc	1,0000	60,00	60,00
10		Clema suport pentru conductoare izolate autoportante CS 10-3	buc			60,00
						0,00
	33-015879-02	Clema suport pentru conductoare izolate autoportante CS 10-3	buc	1,0000	60,00	60,00
11		Banda inox pentru conductoare izolate autoportante F207	m			17,00
						0,00
	03258961	Banda inox pentru conductoare izolate autoportante F207	m	1,0000	17,00	17,00
12		Scoabe pentru banda inox F207 SG 20	buc			16,00
						0,00
	03258962	Scoabe pentru banda inox F207 SG 20	buc	1,0000	16,00	16,00
13		Cleme de conexiune PC 16-95	buc			70,00
						0,00
	03258963	Cleme de conexiune PC 16-95	buc	1,0000	70,00	70,00
14	34-02-001-3	Executarea conductelor din tuburi de azbociment TA-100 prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			52 306,67
						9 336,67
	1	Muncitor	h-om	144,0000	64,84	9 336,67
	102-0243	Lemne fasonate de pin, anin, lungime 1,5-2 m	m3	0,3000	4 700,00	1 410,00
	103-0697	Tuburi din azbociment fara presiune, trecere conventionala 100 mm, diametrul interior 100 mm	m	990,0000	40,00	39 600,00
	110-0195	Mansete de polietilena "MITT-1" pentru tevi 100 mm	10 buc	32,0000	30,00	960,00
	110-0196	Dopuri pentru cablu din polietilena "TIKTI-1" pentru tevi 100 mm	buc	20,0000	50,00	1 000,00
15	GA12A	Subtraversari pe sub conducte sau cabluri existente, traseul conductei avind Dn pina la 100 mm	buc			7,78
						7,78
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1200	64,84	7,78
		2. Lucrari de montare				
16	08-03-572-1	Bloc de comanda de executare deschisa, inaltime si latime pina la 1000x800 mm, montat pe perete	buc			695,77
						150,43
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	26 000,00	390,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,8200	60,00	49,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
17	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			62,91
						56,41
	1	Muncitor	h-om	0,8700	64,84	56,41
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	25 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			246,91
						101,15
	1	Muncitor	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,81

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	55,00	1,98
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	26 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	215,00	4,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	95,00	1,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
19	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			345,96 150,43
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	15,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	37,00	14,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	60,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	55,00	2,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	26 000,00	52,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,00	24,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	215,00	4,30
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	50,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	95,00	3,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	350,00	1,75
20	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			657,23 177,66
	1	Muncitor	h-om	2,7400	64,84	177,66
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0900	72,00	6,48
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	15,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	37,00	13,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	60,00	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,0450	55,00	2,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	26 000,00	104,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	20,00	20,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	215,00	6,67
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	50,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	95,00	2,28
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0060	300,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	60,00	7,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	45,00	5,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	350,00	2,10
21	08-02-145-1	Cablu pina la 35 kV, pozat pe fundul canalului fara fixari, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 259,34 474,63
	1	Muncitor	h-om	7,3200	64,84	474,63
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,66
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	12,98
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	41 000,00	2,69
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0400	215,00	8,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0960	215,00	20,64
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	300,00	117,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,7100	100,00	171,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,7100	165,00	282,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
22		Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x25 мм2	m			32,00 0,00
	1247851	Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x25 мм2	m	1,0000	32,00	32,00
23		Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x16 мм2	m			29,00 0,00
	1247852	Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x16 мм2	m	1,0000	29,00	29,00
24		Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x6 мм2	m			24,00 0,00
	1247853	Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x6 мм2	m	1,0000	24,00	24,00
25		Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x4 мм2	m			17,00 0,00
	1247854	Cablu electric АПвБ6Шп cu sect. 3x4 мм2	m	1,0000	17,00	17,00
26	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			3 725,04 1 504,29
	1	Muncitor	h-om	23,2000	64,84	1 504,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	1,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	13,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	41 000,00	2,04
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	300,00	2,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	215,00	0,88
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	215,00	2,06
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	300,00	348,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	100,00	534,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	165,00	881,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	350,00	406,00
27		Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x2,5 мм2	m			22,00 0,00
	12547856	Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x2,5 мм2	m	1,0000	22,00	22,00
28		Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x1,5 мм2	m			14,50 0,00
	1327891	Cablu electric ВВГнг-LS cu sect. 3x1,5 мм2	m	1,0000	14,50	14,50

1	2	3	4	5	6	7
29	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 590,50 2 438,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	64,84	2 438,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	72,00	492,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	37,00	29,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	0,70	1,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	20,00	250,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	300,00	525,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	60,00	708,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	60,00	190,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	30,00	74,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	350,00	612,50
30		Canal cablu metal 100/50	m			190,00 0,00
	142547	Canal cablu metal 100/50	m	1,0000	190,00	190,00
31	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 822,02 1 082,83
	1	Muncitor	h-om	16,7000	64,84	1 082,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	41,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	20,00	244,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	20,00	244,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	30,00	6,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 400,00	29,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	30,00	30,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,70	22,40
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	34,00	17,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	29,00	8,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	30,00	24,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
32		Tub gofrat din PVH cu zond d.20	m			14,70 0,00
	142571	Tub gofrat din PVH cu zond d.20	m	1,0000	14,70	14,70
33	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			6 714,25 2 250,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	64,84	2 250,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	25 000,00	62,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	20 000,00	50,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	29 000,00	1 522,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	72,00	75,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	20,00	436,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	40,00	400,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	0,70	17,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,70	7,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	7,00	7,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	20,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	60,00	1 074,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	30,00	133,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
34		Tub gofrat metalic izolat P3-ИХ 40	m			40,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1301471	Tub gofrat metalic izolat P3-IIX 40	m	1,0000	40,00	40,00
35	08-03-591-1	Interrupitor monopolar, montarea aplicata 10A, 220V IP44	100 buc			2 981,64
						2 561,21
	1	Muncitor	h-om	39,5000	64,84	2 561,21
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	1,0300	50,00	51,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	95,00	10,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	300,00	9,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	45,00	288,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,50
36	08-03-591-9	Priza monopolară cu contact de legare la pamint 1P+N+PE, IP44	100 buc			2 730,62
						2 470,38
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,84	2 470,38
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18 000,00	67,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,70	71,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,00	39,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
37		Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM4002	buc			29,00
						0,00
	130124796	Cutie pentru montarea prizei, intrerupatoarelor KM4002	buc	1,0000	29,00	29,00
38	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			167,57
						136,16
	1	Muncitor	h-om	2,1000	64,84	136,16
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	23 600,00	18,88
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	16 000,00	0,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	300,00	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	215,00	2,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	215,00	0,52
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	17,00	2,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
39		Manusi termorectabile 4ПКТп-1-16/25	buc			190,00
						0,00
	153210	Manusi termorectabile 4ПКТп-1-16/25	buc	1,0000	190,00	190,00
40	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			1 108,75
						1 108,75
	1	Muncitor	h-om	17,1000	64,84	1 108,75
41		Papuci de cablu JG-50	buc			14,00
						0,00
	1532012	Papuci de cablu JG-6	buc	1,0000	14,00	14,00
42		Papuci de cablu JG-25	buc			20,00
						0,00
	153201567	Papuci de cablu JG-25	buc	1,0000	20,00	20,00
43		Papuci de cablu JG-16	buc			18,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1540-250043	Papuci de cablu JG-16	buc	1,0000	18,00	18,00
44		Papuci de cablu JG-6	buc			13,50
						0,00
	023698514-1	Papuci de cablu JG-6	buc	1,0000	13,50	13,50
45	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			5 779,33
						1 232,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	64,84	1 232,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	29 000,00	96,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,5500	72,00	39,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	20,00	164,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	29 000,00	2 320,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	55,00	110,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,70	1,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	99,00	1 326,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	300,00	57,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,67
46	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			4 319,56
						1 232,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	64,84	1 232,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	29 000,00	2 674,44
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	41 000,00	91,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	72,00	43,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	60,00	187,78
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
47	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			3 268,10
						537,53
	1	Muncitor	h-om	8,2900	64,84	537,53
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	29 000,00	2 349,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	41 000,00	82,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	72,00	56,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	60,00	152,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	350,00	49,00
48	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampe ЛЦН3902А 2x36 sau analog	100 buc			8 961,00
						5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	18 000,00	90,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,00	112,00
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampe BN060C 2x18 sau analog	100 buc			8 931,22
						5 705,89
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 705,89
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	18 000,00	60,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,00	112,22
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	2,8000	50,00	140,00

1	2	3	4	5	6	7
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,56
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,56
50	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de avarie cu acumulator ЛПБ31 2x8 sau analog	100 buc			8 855,50 6 367,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	64,84	6 367,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	95,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	60,00	1 536,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
51	08-03-594-1	Corp de iluminat HСП 54-100 sau analog	100 buc			8 931,17 5 706,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,84	5 706,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18 000,00	60,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	55,00	112,17
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	2,8000	50,00	140,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	50,00	1 575,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
52		Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc			110,00 0,00
	2103470	Лампа люминесцентная ЛБ-18	buc	1,0000	110,00	110,00
53		Лампа люминесцентная компактная 1x26	buc			110,00 0,00
	2104723	Лампа люминесцентная компактная 1x26	buc	1,0000	110,00	110,00
		3. Utilaj				
54		Instlatie de racord si dispristributie BZUM-TF63	buc			2 800,00 0,00
	189400054	Instlatie de racord si dispristributie BZUM-TF63	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
55		Contor AMS B1B-OA1SC 220V 5(40)A	buc			600,00 0,00
	1001203	Contor AMS B1B-OA1SC 220V 5(40)A	buc	1,0000	600,00	600,00
56		Intrerupator automat BA47-29/1/B16A	buc			36,00 0,00
	012041547	Intrerupator automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	36,00	36,00
57		Limitator de supratensiune ОПС1-С 1P	buc			180,00 0,00
	0210-714-3	Limitator de supratensiune ОПС1-С 1P	buc	1,0000	180,00	180,00
58		Intrerupator automat BA47-29/1/B4A	buc			50,00 0,00
	3201-854-1	Intrerupator automat BA47-29/1/B4A	buc	1,0000	50,00	50,00
59		Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc			36,00 0,00
	21528-124-14	Intrerupator automat BA47-29/1/B6A	buc	1,0000	36,00	36,00
60		Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc			36,00 0,00
	1245-33-3	Intrerupator automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	36,00	36,00
61		Intrerupator automat BA47-29/1/B13A	buc			45,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	8023-33-55	Întreupator automat BA47-29/1/B13A	buc	1,0000	45,00	45,00
62		Întreupator automat de curent diferential AД12M C32 2P Id=0,03A	buc			420,00 0,00
	08-0054-22	Întreupator automat de curent diferential AД12M C32 2P Id=0,03A	buc	1,0000	420,00	420,00

APROBAT:

Intocmit
Trend-Construct SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.